Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2934/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal realizar dedetização de pernilongos na creche municipal do bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a dedetização de pernilongos na creche municipal do bairro Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes procuraram por este vereador para relatar que nesta creche as crianças estão sendo constantemente picadas por pernilongos. Desta forma é necessário realizar, com urgência, a dedetização do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de agosto de 2.014.

Ademir da Silva
-vereador-
e2958425-a161-4419-96cf-8976999519dc.png
PROTOCOLO 6009/2014 - 29/08/2014 14:14

image1.jpeg

image20.jpeg